
MEETING DI NATALE 2015
 

Cosenza - Piscina Comunale dal 20/12/2015 al 20/12/2015

.

PROGRAMMA BATTERIE/SERIE

 PISCINA COMUNALE

20/12/2015 - 1 TURNO

200 Misti - Assoluti Femminile 

Serie 1
Corsia

1 GABRIELE Serena 99 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
2 GALLO Arianna 04 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
3 CARNEVALE Letizia 03 Cosenza Nuoto asd s.t.
4 SACCO Chiara 04 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
5 VERALDI Dafne 03 Calabria Swim Race asd s.t.

400 Stile Libero - Assoluti Maschile 

Serie 1
Corsia

1 GULLY Mauro Filippo 88 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
2 PAONESSA Antonio Lorenzo 02 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
3 CANNIZZARO Mattia Pio 02 Cosenza Nuoto asd s.t.
4 BATTAGLIA Andrea 02 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
5 TIGANI Sava Matteo 98 Calabria Swim Race asd s.t.

200 Stile Libero - Assoluti Femminile 

Serie 1
Corsia

1 MIRAGLIA Federica 01 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
2 CANINO Noemi 04 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
3 MANCUSO Adriana 02 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
4 MALLUZZO Angelica 02 Cosenza Nuoto asd s.t.
5 MICELI Martina 04 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
6 NARDO Agnese 00 Calabria Swim Race asd s.t.

100 Farfalla - Assoluti Maschile 

Serie 1
Corsia

1 ZIZZA Nikolaj 01 Kroton Nuoto s.t.
2 COSTARELLA Angelo 02 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
3 BRESCIA Luigi 98 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
4 PERRONE Francesco Paolo 02 Cosenza Nuoto asd s.t.
5 SERPA Agostino 98 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
6 BONOFIGLIO Ferdinando 02 Calabria Swim Race asd s.t.
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MEETING DI NATALE 2015
COSENZA - PISCINA COMUNALE,  dal 20/12/2015 al 20/12/2015

.
segue  PISCINA COMUNALE   -   COSENZA

100 Rana - Assoluti Femminile 

Serie 1
Corsia

1 BLANCO Rebecca 02 Calabria Swim Race asd s.t.
2 VERBARO Luana 98 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
3 GABRIELE Serena 99 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
4 FIGLIOMENI Maria Giovanna 05 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
5 STELLA Lucrezia 03 Cosenza Nuoto asd s.t.
6 SACCO Chiara 04 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.

200 Rana - Assoluti Maschile 

Serie 1
Corsia

1 ROSANO' Andrea 02 Calabria Swim Race asd s.t.
2 ARTUSO Cristian 01 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
3 SCIGLIANO Antonio 02 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
4 CARELLI Giorgio 00 Cosenza Nuoto asd s.t.
5 BATTAGLIA Andrea 02 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
6 BUZZURRO Daniele 03 Kroton Nuoto s.t.

100 Dorso - Assoluti Femminile 

Serie 1
Corsia

1 FAZARI Francesca 02 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
2 GIAMPA' Elisabetta 02 Calabria Swim Race asd s.t.
3 LARIZZA Sara 00 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
4 PAONESSA Verdiana 03 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
5 IUTICONE Dalila 05 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
6 ROMANO Annamaria 01 Cosenza Nuoto asd s.t.

200 Dorso - Assoluti Maschile 

Serie 2
Corsia

2 PETRUNGARO Saverio 95 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
3 TIGANI Sava Matteo 98 Calabria Swim Race asd s.t.
4 SCAVUZZO Daniele 02 Asd Pianeta Sport - RC s.t.

Serie 1
Corsia

2 MARTINO Marco Domenico 00 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
3 FONTE Lorenzo 04 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
4 CANNIZZARO Mattia Pio 02 Cosenza Nuoto asd s.t.
5 LIO Michele 02 Kroton Nuoto s.t.
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MEETING DI NATALE 2015
COSENZA - PISCINA COMUNALE,  dal 20/12/2015 al 20/12/2015

.
segue  PISCINA COMUNALE   -   COSENZA

200 Farfalla - Assoluti Femminile 

Serie 1
Corsia

2 CARNEVALE Letizia 03 Cosenza Nuoto asd s.t.
3 D'ARIENZO Francesca 03 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
4 VERALDI Dafne 03 Calabria Swim Race asd s.t.
5 PROCOPIO Giulia 05 Gruppo Atletico Sportivo s.t.

100 Stile Libero - Assoluti Maschile 

Serie 2
Corsia

2 BAGNATO Maurizio 00 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
3 LUZZARO Emanuele 03 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
4 FALBO Biagio 98 Cosenza Nuoto asd s.t.

Serie 1
Corsia

2 SERPA Agostino 98 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
3 BONOFIGLIO Ferdinando 02 Calabria Swim Race asd s.t.
4 PALERMO Marco 02 Kroton Nuoto s.t.
5 CASCONE Giuseppe 02 Asd Pianeta Sport - RC s.t.

50 Stile Libero - Assoluti Femminile 

Serie 
Corsia

MARTELLO Alessandra 04 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
BOVA Dafne 01 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
DI PUPPO Fabiana 00 Cosenza Nuoto asd s.t.
PENSABENE Sara 03 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
CASTIGLIONE Chiara 98 Calabria Swim Race asd s.t.
MANCUSO Adriana 02 Nuotatori Krotonesi asd s.t.

400 Misti - Assoluti Maschile 

Serie 1
Corsia

1 TRIPODI Bruno 99 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
2 SCIGLIANO Antonio 02 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
3 COSTABILE Adolfo Valentino 02 Cosenza Nuoto asd s.t.
4 MOLINARI Paolo 04 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
5 BUZZURRO Daniele 03 Kroton Nuoto s.t.
6 RUGA Rosario 99 Calabria Swim Race asd s.t.
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MEETING DI NATALE 2015
COSENZA - PISCINA COMUNALE,  dal 20/12/2015 al 20/12/2015

.
segue  PISCINA COMUNALE   -   COSENZA

4X100 Misti - Assoluti Maschile 

Serie 1
Corsia

1  Calabria Swim Race Asd Calabria Swim Race asd s.t.
2  Asd Pianeta Sport - Rc Asd Pianeta Sport - RC s.t.
3  Gruppo Atletico Sportivo Gruppo Atletico Sportivo s.t.
4  Nuotatori Krotonesi Asd Nuotatori Krotonesi asd s.t.
5  Cosenza Nuoto Asd Cosenza Nuoto asd s.t.
6  Cs Il Gabbiano Paola Ssd CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.

4X100 Stile Libero - Assoluti Femminile 

Serie 1
Corsia

1  Cs Il Gabbiano Paola Ssd CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
2  Calabria Swim Race Asd Calabria Swim Race asd s.t.
3  Asd Pianeta Sport - Rc Asd Pianeta Sport - RC s.t.
4  Gruppo Atletico Sportivo Gruppo Atletico Sportivo s.t.
5  Nuotatori Krotonesi Asd Nuotatori Krotonesi asd s.t.
6  Cosenza Nuoto Asd Cosenza Nuoto asd s.t.

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  4



MEETING DI NATALE 2015
 

Cosenza - Piscina Comunale dal 20/12/2015 al 20/12/2015

.

PROGRAMMA BATTERIE/SERIE

 PISCINA COMUNALE

20/12/2015 - 2 TURNO

200 Misti - Assoluti Maschile 

Serie 2
Corsia

2 CANNIZZARO Mattia Pio 02 Cosenza Nuoto asd s.t.
3 MOLINARI Riccardo 02 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
4 MARZANO Saverio 99 Calabria Swim Race asd s.t.

Serie 1
Corsia

2 BUZZURRO Daniele 03 Kroton Nuoto s.t.
3 TRIPODI Bruno 99 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
4 FALESE Vincenzo 02 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
5 FONTE Lorenzo 04 Nuotatori Krotonesi asd s.t.

400 Stile Libero - Assoluti Femminile 

Serie 1
Corsia

1 CAPUTO Debora 03 Cosenza Nuoto asd s.t.
2 GENTILE Giulia Francesca 03 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
3 NARDO Agnese 00 Calabria Swim Race asd s.t.
4 ARACO Giada Pia Isabella 02 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
5 CANINO Noemi 04 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
6 GALLO Arianna 04 Nuotatori Krotonesi asd s.t.

200 Stile Libero - Assoluti Maschile 

Serie 2
Corsia

2 DODARO Andrea 02 Cosenza Nuoto asd s.t.
3 LANZILLOTTA Carmelo Pio 02 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
4 TIGANI Sava Matteo 98 Calabria Swim Race asd s.t.

Serie 1
Corsia

2 LIO Michele 02 Kroton Nuoto s.t.
3 COSTARELLA Angelo 02 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
4 BAGNATO Maurizio 00 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
5 LUZZARO Emanuele 03 Nuotatori Krotonesi asd s.t.

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  5



MEETING DI NATALE 2015
COSENZA - PISCINA COMUNALE,  dal 20/12/2015 al 20/12/2015

.
segue  PISCINA COMUNALE   -   COSENZA

100 Farfalla - Assoluti Femminile 

Serie 1
Corsia

1 MASCALI Federica 01 Cosenza Nuoto asd s.t.
2 MICELI Martina 04 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
3 DE LUCA Martina Ludovica 01 Calabria Swim Race asd s.t.
4 BOVA Martina 02 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
5 PROCOPIO Giulia 05 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
6 FERRARA Sara 04 Nuotatori Krotonesi asd s.t.

100 Rana - Assoluti Maschile 

Serie 2
Corsia

2 ADAMO Francesco 04 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
3 RAGOZZO Matteo 01 Cosenza Nuoto asd s.t.
4 BATTAGLIA Andrea 02 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.

Serie 1
Corsia

2 ROSANO' Andrea 02 Calabria Swim Race asd s.t.
3 BUZZURRO Daniele 03 Kroton Nuoto s.t.
4 ARTUSO Cristian 01 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
5 BRESCIA Luigi 98 Gruppo Atletico Sportivo s.t.

200 Rana - Assoluti Femminile 

Serie 1
Corsia

2 STELLA Lucrezia 03 Cosenza Nuoto asd s.t.
3 SACCO Chiara 04 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
4 BLANCO Rebecca 02 Calabria Swim Race asd s.t.
5 VERBARO Luana 98 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
6 GABRIELE Serena 99 Gruppo Atletico Sportivo s.t.

100 Dorso - Assoluti Maschile 

Serie 2
Corsia

2 MARTINO Marco Domenico 00 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
3 TAVERNITI Matteo 04 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
4 COLUCCI Luciano 02 Cosenza Nuoto asd s.t.

Serie 1
Corsia

2 MOLINARI Riccardo 02 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
3 TIGANI Sava Matteo 98 Calabria Swim Race asd s.t.
4 LIO Michele 02 Kroton Nuoto s.t.
5 SCAVUZZO Daniele 02 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
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MEETING DI NATALE 2015
COSENZA - PISCINA COMUNALE,  dal 20/12/2015 al 20/12/2015

.
segue  PISCINA COMUNALE   -   COSENZA

200 Dorso - Assoluti Femminile 

Serie 1
Corsia

1 LARIZZA Sara 00 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
2 PAONESSA Verdiana 03 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
3 IUTICONE Dalila 05 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
4 COSENTINO Alessandra 03 Cosenza Nuoto asd s.t.
5 FAZARI Francesca 02 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
6 GIAMPA' Elisabetta 02 Calabria Swim Race asd s.t.

200 Farfalla - Assoluti Maschile 

Serie 1
Corsia

1 BONOFIGLIO Ferdinando 02 Calabria Swim Race asd s.t.
2 PALERMO Marco 02 Kroton Nuoto s.t.
3 MARTINO Matteo 02 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
4 PERRONE Francesco Paolo 02 Cosenza Nuoto asd s.t.
5 MOLINARI Paolo 04 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.

100 Stile Libero - Assoluti Femminile 

Serie 1
Corsia

1 NARDO Agnese 00 Calabria Swim Race asd s.t.
2 GULLI' Matilde 96 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
3 PAONESSA Verdiana 03 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
4 NOTTI Lorenza 02 Cosenza Nuoto asd s.t.
5 SACCO Chiara 04 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
6 GALLO Arianna 04 Nuotatori Krotonesi asd s.t.

50 Stile Libero - Assoluti Maschile 

Serie 2
Corsia

2 LUZZARO Emanuele 03 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
3 LO GULLO Andrea 01 Cosenza Nuoto asd s.t.
4 SARAGO' Francesco 01 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.

Serie 1
Corsia

2 MARZANO Saverio 99 Calabria Swim Race asd s.t.
3 TORCHIA Stefano 00 Kroton Nuoto s.t.
4 MARINO Giuseppe 98 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
5 GABRIELE Giuseppe 01 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
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MEETING DI NATALE 2015
COSENZA - PISCINA COMUNALE,  dal 20/12/2015 al 20/12/2015

.
segue  PISCINA COMUNALE   -   COSENZA

400 Misti - Assoluti Femminile 

Serie 1
Corsia

1 MAIORANO Giada 04 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
2 CARNEVALE Letizia 03 Cosenza Nuoto asd s.t.
3 D'ARIENZO Francesca 03 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
4 ROTONDARO Emanuela 02 Calabria Swim Race asd s.t.
5 BOVA Martina 02 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
6 PROCOPIO Giulia 05 Gruppo Atletico Sportivo s.t.

4X100 Misti - Assoluti Femminile 

Serie 1
Corsia

1  Gruppo Atletico Sportivo Gruppo Atletico Sportivo s.t.
2  Nuotatori Krotonesi Asd Nuotatori Krotonesi asd s.t.
3  Cosenza Nuoto Asd Cosenza Nuoto asd s.t.
4  Cs Il Gabbiano Paola Ssd CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
5  Calabria Swim Race Asd Calabria Swim Race asd s.t.
6  Asd Pianeta Sport - Rc Asd Pianeta Sport - RC s.t.

4X100 Stile Libero - Assoluti Maschile 

Serie 1
Corsia

1  Gruppo Atletico Sportivo Gruppo Atletico Sportivo s.t.
2  Nuotatori Krotonesi Asd Nuotatori Krotonesi asd s.t.
3  Cosenza Nuoto Asd Cosenza Nuoto asd s.t.
4  Cs Il Gabbiano Paola Ssd CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
5  Calabria Swim Race Asd Calabria Swim Race asd s.t.
6  Asd Pianeta Sport - Rc Asd Pianeta Sport - RC s.t.
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